Index in Tractatum de Gabellis.

sed etiam omnis negotiatio. etiam alias li- cita. q. 93. n. 43
Mercatoris falliti & suspecti de fraude. credi- tor ante diem solutionis potest contra eum agere. & praefatur creditoribus pos- terioribus. quorum quis cessat & vene- rat. 125. n. 7
Mercator ad petitionem gabellarum com- pelli possunt ad exhibendos libros suos. q. 126. n. 16. 17. 18. & 19
Mercaderia non pueden merer. ni sacar de noche. sin estar presente a ello el arrenda- dor. & el egedor del alcuala. & con su licencia. se la pena. 88. q. 125. n. 2
Mercator semel negans metes aliquas. vel fallo pallificans. potest intra diem se ipsu corrigere. & veritatem dicere. quael. 130. num. 1.
Miles S. Mariae. & Rectores hospitalium gabellam debent. nisi aliquod priuilegium habuerint. & quomodo hoc se habeat. 119. n. 9
Minor vendens. si ledatur. habet restitutio- nem in integrum aduersus contractum: non tamen aduersus gabellam debitam ex- tra venditionem valida. quia vnus fuit iure communi. q. 11. n. 4. & 7
Minor restituitur ad supplementum iusti pre- tii sibi faciendum. gabellam quoque ex eo soluere. ibid. n. 11
Minor non debet gabellari ex venditione nul- la iurum rerum. & soluta reperi potest. nisi venditio illa. vel permutatio iuramen- to minoris roborata sit. ibid. n. 12
Minor restituitur aduersus venditionem. vel permutacionem a se factam eo pacto. vt altera pars soluerit gabellam cum eum re- liquo pretio ei restituere teneat. & quae- sit. q. 11. n. 11
Minore restituito contra victimum possessio- nem. gabella debetur ex omnibus vendi- tionibus intermedis. nec ad minorem la- sum hoc damnum expectare videtur. q. 11. num. 17. & 18.
Minor laicus in non manifestando gabellam intra terminum Regia lege assignatum restituitur aduersus suam hanc negligen- tiam. nisi dolo interueniat. quael. 6. n. 24. & 25.
Minor vintiquinque annis. an possit esse conductor vel succesor Regalium reditu- rum. quaestio 132. num. 3. & 10. se- quentibus.
Minores vintiquinque annis an recipiendi non sunt conductores. nec fideiussores reddituum Regalium. nisi cum iuramen- to. & si de facto recipiantur. an maneat obligati. q. 132. n. 17
Minor vintiquinque annis non debet ad- mitteri in testem de idoneitate. & sufficien- tiam fiduciarum conductorum. eorum- que fideiussorum reddituum Regalium. & quid si de facto admittantur. quael. 132. num. 20.
Minor vintiquinque annis contrahens. as- sendo se esse maiorem. cum re vera sit minor. an obligetur. & restitui possit. nec- ne. q. 132. n. 43
Minores conductores. si terminis praefixis redditus non soluant. potest maior con- ductor coram iudice loci constituere. & po- nere fidem personam habentem. qui reditu- sus exigat sumptibus eorum. quael. 148. num. 14.
Minor conductor requisitus cum delegatio- ne. hoc est. librana del mayor. quomo- do la ha de aceptar. quaestio 148. nu- mero 15.
Minor summa. etiam in tentantibus. contin- tur in maiori summa. quaestio 171. nu- mero 8.
Modum relocandi membra gabellarum. & distribuendi redditus. acque estimandi bona vicinorum ponunt condiciones ge- neralis conventionis. q. 168. n. 14

Monasterium habens venam ferri. & inde per operarios ferrum colligat. gabellam non debet. si ad id venam ferri emiserit. & quomodo intelligendum sit. quael. q. 84. n. 4
Nobilis non nocet gabella solutio. eadem quael.
Nobiles non contribuant en los millones. q. 91. n. 19.
Nobiles non carcerantur pro debito gabella. nisi interuenierit delictum. quia non oba- seruauerit dispositionem leg. 1. tit. 19. lib. 9. q. 166. n. 11.
Nobilis conductor vel collector gabellarum. vel aliorum reddituum Regalium carcerari potest & debet pro contumel solutione. 166. n. 16
Nomen census accommodatum est ad signifi- candum. tam facultates. & bona cuius- que. quam tributum ipsum. quod ex eis soluebatur. indeque extensum est ad tri- buta. quae per capita imponebantur. & tributa in subiectionis & domini recogniti- onem. q. 1. n. 3
Nominia debitorum nullo modo circumferi- bantur. q. 112. n. 2
Non census. & non appentis nulla sunt spe- cies gabella debetur. quod si viuat. & difficit estimare. an compelli possit ad petitionem sibi. vel gabellarij. vt pretium diffiniat. q. 78. n. 3. 4.
Mulier carcerari non potest pro debito ga- bellarum. nec vt principalis. nec vt fidei- iussor. nisi delictum interuenierit. &c. quael. 166. n. 14.
Multum interest inter rem separatam. & quae principaliter & de per se existit. vt inter rem accessoriam vitium suo principali. q. 42. n. 2.
Mutatio personae priuilegiatae amittitur priuilegium. q. 44. n. 4
Mutatio personae priuilegiatae amittitur. q. 87. n. 11.
Mutatio personae mutatur priuilegium. q. 164. n. 10.
N.
Nota. caupone & stabularij gabellam debent ex victualibus a se venditis victoribus. q. 134. n. 2. & 4
Necessaria venditio an debeat gabellam. re- soluitur affirmatiue. quael. 12. n. 1. 6. 7. & 10.
Necessitas a tributis exculare solet. & etiam a gabella ponitur. quael. 22. n. 2. 8. & 16.
Negotiator clericus gabellam iure communi soluere tenebatur. & iure canonico. q. 93. num. 2. & 5.
Negotiator clericus si fuit verus clericus: repu- tatur tamen pro laico quoad solutionem gabellae. y de la aduana. q. 93. n. 1
Negotiator clericus est prohibita. & dum huic se implicat. eorum facultates Ecclesia non ascendit a laicorum legibus late ex- tenditur. q. 93. n. 4. 10. 11. 13. & 13
Negotiator dicitur qui rem acquirit eo ani- mo. & intentione. vt reuendendo lucrifi- cat. q. 93. n. 16
Negotiator non dicitur qui emit. vt suae necessitati succurrat. licet superfluum postea vendat. q. 93. n. 21
Negotiator per alium cum pecunia clerici distrahit animum ipsius in quam pluribus. q. 91. n. 35.
Negotians non dicitur clericus. qui vinum suum ad grossum. vel ad minutum vendit. & gabellam non debet. quaestio. 93. nu- mero 17.
Negotians quando dicitur clericus. vt gabel- lam debeat. q. 93. n. 47
Negotiator clericus coram quo iudice con- ueniendus sit pro solutione gabellae. q. 94. num. 1.
Nix vendita an debeat gabellam. quael. 16. n. 14. & 35. resolutur affirmatiue. quael.

78. num. 11.
Nobiles clarissimi viri gabellam soluere teneant. q. 84. n. 4
Nobilis non nocet gabella solutio. eadem quael.
Nobiles non contribuant en los millones. q. 91. n. 19.
Nobiles non carcerantur pro debito gabella. nisi interuenierit delictum. quia non oba- seruauerit dispositionem leg. 1. tit. 19. lib. 9. q. 166. n. 11.
Nobilis conductor vel collector gabellarum. vel aliorum reddituum Regalium carcerari potest & debet pro contumel solutione. 166. n. 16
Nomen census accommodatum est ad signifi- candum. tam facultates. & bona cuius- que. quam tributum ipsum. quod ex eis soluebatur. indeque extensum est ad tri- buta. quae per capita imponebantur. & tributa in subiectionis & domini recogniti- onem. q. 1. n. 3
Nominia debitorum nullo modo circumferi- bantur. q. 112. n. 2
Non census. & non appentis nulla sunt spe- cies gabella debetur. quod si viuat. & difficit estimare. an compelli possit ad petitionem sibi. vel gabellarij. vt pretium diffiniat. q. 78. n. 3. 4.
Mulier carcerari non potest pro debito ga- bellarum. nec vt principalis. nec vt fidei- iussor. nisi delictum interuenierit. &c. quael. 166. n. 14.
Multum interest inter rem separatam. & quae principaliter & de per se existit. vt inter rem accessoriam vitium suo principali. q. 42. n. 2.
Mutatio personae priuilegiatae amittitur priuilegium. q. 44. n. 4
Mutatio personae priuilegiatae amittitur. q. 87. n. 11.
Mutatio personae mutatur priuilegium. q. 164. n. 10.
N.
Nota. caupone & stabularij gabellam debent ex victualibus a se venditis victoribus. q. 134. n. 2. & 4
Necessaria venditio an debeat gabellam. re- soluitur affirmatiue. quael. 12. n. 1. 6. 7. & 10.
Necessitas a tributis exculare solet. & etiam a gabella ponitur. quael. 22. n. 2. 8. & 16.
Negotiator clericus gabellam iure communi soluere tenebatur. & iure canonico. q. 93. num. 2. & 5.
Negotiator clericus si fuit verus clericus: repu- tatur tamen pro laico quoad solutionem gabellae. y de la aduana. q. 93. n. 1
Negotiator clericus est prohibita. & dum huic se implicat. eorum facultates Ecclesia non ascendit a laicorum legibus late ex- tenditur. q. 93. n. 4. 10. 11. 13. & 13
Negotiator dicitur qui rem acquirit eo ani- mo. & intentione. vt reuendendo lucrifi- cat. q. 93. n. 16
Negotiator non dicitur qui emit. vt suae necessitati succurrat. licet superfluum postea vendat. q. 93. n. 21
Negotiator per alium cum pecunia clerici distrahit animum ipsius in quam pluribus. q. 91. n. 35.
Negotians non dicitur clericus. qui vinum suum ad grossum. vel ad minutum vendit. & gabellam non debet. quaestio. 93. nu- mero 17.
Negotians quando dicitur clericus. vt gabel- lam debeat. q. 93. n. 47
Negotiator clericus coram quo iudice con- ueniendus sit pro solutione gabellae. q. 94. num. 1.
Nix vendita an debeat gabellam. quael. 16. n. 14. & 35. resolutur affirmatiue. quael.

78. num. 11.
Nobiles clarissimi viri gabellam soluere teneant. q. 84. n. 4
Nobilis non nocet gabella solutio. eadem quael.
Nobiles non contribuant en los millones. q. 91. n. 19.
Nobiles non carcerantur pro debito gabella. nisi interuenierit delictum. quia non oba- seruauerit dispositionem leg. 1. tit. 19. lib. 9. q. 166. n. 11.
Nobilis conductor vel collector gabellarum. vel aliorum reddituum Regalium carcerari potest & debet pro contumel solutione. 166. n. 16
Nomen census accommodatum est ad signifi- candum. tam facultates. & bona cuius- que. quam tributum ipsum. quod ex eis soluebatur. indeque extensum est ad tri- buta. quae per capita imponebantur. & tributa in subiectionis & domini recogniti- onem. q. 1. n. 3
Nominia debitorum nullo modo circumferi- bantur. q. 112. n. 2
Non census. & non appentis nulla sunt spe- cies gabella debetur. quod si viuat. & difficit estimare. an compelli possit ad petitionem sibi. vel gabellarij. vt pretium diffiniat. q. 78. n. 3. 4.
Mulier carcerari non potest pro debito ga- bellarum. nec vt principalis. nec vt fidei- iussor. nisi delictum interuenierit. &c. quael. 166. n. 14.
Multum interest inter rem separatam. & quae principaliter & de per se existit. vt inter rem accessoriam vitium suo principali. q. 42. n. 2.
Mutatio personae priuilegiatae amittitur priuilegium. q. 44. n. 4
Mutatio personae priuilegiatae amittitur. q. 87. n. 11.
Mutatio personae mutatur priuilegium. q. 164. n. 10.
N.
Nota. caupone & stabularij gabellam debent ex victualibus a se venditis victoribus. q. 134. n. 2. & 4
Necessaria venditio an debeat gabellam. re- soluitur affirmatiue. quael. 12. n. 1. 6. 7. & 10.
Necessitas a tributis exculare solet. & etiam a gabella ponitur. quael. 22. n. 2. 8. & 16.
Negotiator clericus gabellam iure communi soluere tenebatur. & iure canonico. q. 93. num. 2. & 5.
Negotiator clericus si fuit verus clericus: repu- tatur tamen pro laico quoad solutionem gabellae. y de la aduana. q. 93. n. 1
Negotiator clericus est prohibita. & dum huic se implicat. eorum facultates Ecclesia non ascendit a laicorum legibus late ex- tenditur. q. 93. n. 4. 10. 11. 13. & 13
Negotiator dicitur qui rem acquirit eo ani- mo. & intentione. vt reuendendo lucrifi- cat. q. 93. n. 16
Negotiator non dicitur qui emit. vt suae necessitati succurrat. licet superfluum postea vendat. q. 93. n. 21
Negotiator per alium cum pecunia clerici distrahit animum ipsius in quam pluribus. q. 91. n. 35.
Negotians non dicitur clericus. qui vinum suum ad grossum. vel ad minutum vendit. & gabellam non debet. quaestio. 93. nu- mero 17.
Negotians quando dicitur clericus. vt gabel- lam debeat. q. 93. n. 47
Negotiator clericus coram quo iudice con- ueniendus sit pro solutione gabellae. q. 94. num. 1.
Nix vendita an debeat gabellam. quael. 16. n. 14. & 35. resolutur affirmatiue. quael.